ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:        / UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng 12 năm 2021
V/v tiếp tục thực hiện việc tầm

soát, xét nghiệm SARS-CoV-2

trên địa bàn huyện

Kính gửi:

             - Phòng Y tế huyện;

  - Phòng TCKH huyện;

  - UBND các xã, thị trấn.

Hiện nay, tình hình dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện đang diễn biến

hết sức phức tạp, khó lường. Để chủ động trong công tác phòng, chống dịch

Covid-19 trên địa bàn, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Y tế huyện khẩn trương tham mưu UBND huyện xây dựng

kế hoạch tầm soát, xét nghiệm SARS-CoV-2 năm 2022 trên địa bàn huyện, đảm

bảo an toàn, hiệu quả phù hợp với tình hình mới. Thời gian hoàn thành chậm

nhất trước ngày 04/01/2022.

2. Đối với vật tư y tế phục vụ công tác xét nghiệm, tầm soát thực hiện

theo ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện tại Văn bản 1885/UBND-TC

ngày 10/12/2021.

Đề nghị Trưởng phòng Phòng Y tế huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BCĐ, TTCH PCD Covid huyện;

- TTYT huyện;

- Lưu: VT.

            KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-30T17:21:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T17:27:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T18:03:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T18:03:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T18:04:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!